
 

 
 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

от  18.04.2023       № 591 

 г.Невельск  

 
О внесении изменений в состав 

межведомственного Совета по 

организации питания обучающихся и 

воспитанников муниципальных 

образовательных учреждений при 

администрации Невельского 

городского округа, утвержденного 

постановлением администрации 

Невельского городского округа от 

27.07.2022 №1019 

 

В связи со сменой фамилии, согласно свидетельства о заключении брака 

№I-ФС № 639981, руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального 

образования «Невельский городской округ», администрация Невельского 

городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в состав межведомственного Совета по организации питания 

обучающихся и воспитанников муниципальных образовательных учреждений при 

администрации Невельского городского округа, утвержденного постановлением 

администрации Невельского городского округа от 27.07.2022 №1019 (далее по 

тексту – Совет по питанию), следующие изменения: 

1.1. Заменить фамилию в составе Совета по питанию: 

- Семенова Алла Владимировна на Петречук Алла Владимировна. 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании 

«Нормативные правовые акты Невельского городского округа», опубликовать в 

газете «Невельские новости». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

вице - мэра Невельского городского округа Манухина О.И. 

 

 

 

Мэр Невельского городского округа                               А.В. Шабельник 


